TARIFS COMMUNAUX

LOCATIONS (réservées aux personnes ayant un domicile ou une résidence sur la commune)

• **SALLE POLYVALENTE** (180 personnes)

Salle (repas, réception) 180.00 € Cuisine 30.00 € Vin d'honneur 80.00€ Tarif commerçant (salle + cuisine) 120.00 €

MOBILIER

Chaise 0.50 € l'unité Table 5.00 € «

• **SALLE REYNAUD** (40 personnes)

Salle + cuisine 100.00 €

LOGEMENTS SOCIAUX COMMUNAUX

Passage du Marchadial	350.00 €
Place du Marchadial	310.00 €
Place de la Mairie	525.00 €

CANTINE

Tarif plein enfant	2,10 €
Tarif réduit enfant	1,15 €
Tarif enseignant/personnel	3,50 €
Tarif personnel non titulaire et autres	3.30 €

CIMETIERE

CONCESSION DE TERRAIN

Simple (1.50 x 2.50)
Double (2.50 x 3.00)
80 € + frais d'enregistrement 25 €
160 € + frais d'enregistrement 25 €

COLUMBARIUM

 Case 4 urnes > 350 € • Case 6 urnes > 500 €

BIBLIOTHEQUE

Cotisation de 7 Euros par famille et par an.